проект
Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
От «     » апреля 2021 года 							№
п.Юбилейный

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 17.11.2017 №28 «О порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 29.03.2021г. на нормативный правовой акт администрации сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 17.11.2017 № 28 «О порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами».
1.2. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 02.04.2020 №11 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 17.11.2017 № 28 «О порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admjubil.ru.

Глава сельского поселения						Н.Н.Ермолина